ｸｸﾗﾗｳｳﾄﾄﾞ゙配配信信ｻｻｰーﾋﾋﾞ゙ｽｽにによよるる ee--LLeeaarrnniinnggｺｺﾝﾝﾃﾃﾝﾝﾂﾂ利利用用環環境境情情報報申申込込書書

日本データパシフィック株式会社 宛  (FAX ０４２－５７３－６７２８)

クラウド配信サービスの教材利用に際し、下記の通り環境情報を申請します。

※太枠線内は、必ず記入してください。

■利用者情報（※弊社よりアカウントをご連絡するご担当者様となります。）

企業名/学校名

所属名

（ふりがな）

ご担当者

e-mail

TEL □直通             □代表

FAX □直通             □代表

ご住所

〒

アカウント発行希望日      年    月    日まで（ご注文日から 2 週間以降）

１）教材名：                         人

契約期間（ご利用期間）：     年   月   日～      年 ・ ヶ月

２）教材名：                          人

契約期間（ご利用期間）：     年   月   日～     年 ・ ヶ月

３）教材名：                          人

契約期間（ご利用期間）：     年   月   日～     年 ・ ヶ月

４）教材名：                          人

契約期間（ご利用期間）：     年   月   日～     年 ・ ヶ月

【本書に記載された個人情報を取得するに当たってのご連絡事項】

（１）社名：日本データパシフィック株式会社

（２）個人情報保護管理者の連絡先：総務担当役員 〒186-0002 東京都国立市東 1-4-15 電話：042-573-6721

（３）利用目的：①商品のお見積りの依頼又は、商品の購入に関する本人確認。②商品の契約・納品や、関連するア

フターサービスを行うため。③商品のお見積りの依頼又はお問い合わせへの対応、取引遂行のため

に必要と思われる各種業務。④商品の返品又は修理を依頼された場合のお受け取りの際の本人確

認。⑤当社が提供する商品・サービスに関してのお問い合わせの本人確認。⑥当社が提供する商

品・サービスに関するアンケートの実施。⑦当社が提供する商品・サービスのダイレクトメールや

メールマガジンでのご案内

（４）個人情報の取り扱いに関する苦情・お問合せ、-保有個人データに関する開示等の請求先：総務担当役員

〒186-0002 東京都国立市東 1-4-15 電話：042-573-6721 FAX：042-573-6728、privacy＠datapacific.co.jp

（５）個人情報等の記入漏れがあった場合に生じる結果：お客様のご注文に応じられないことがあります。